
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
ZE DNE 16. 12. 2021 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S. 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 1: Vyšetřovací rukavice nitrilové  bez pudru 6N 
ČÁST 2: Vyšetřovací rukavice nitrilové  bez pudru 9N 

ČÁST 3: Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru 
ČÁST 5: Operační rukavice latexové bez pudru 

ČÁST 6: Operační rukavice latexové bez pudru mikrozdrsněné (neuro) 
ČÁST 7: Vyšetřovací rukavice nitrilové prodloužené bez pudru 9N 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5067/CN/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000659 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8976.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 301 00 IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 
Mgr. Petr Suchý – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedeným částem 

veřejné zakázky. 

Dne 15. 12. 2021 byla prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve výše uvedených částech VZ doručena 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto 

odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dovolujeme si zadavatele informovat, že Návrh rámcové dohody je koncipován tak, že neumožňuje dodavateli 

ukončit smlouvu. V návrhu dohody – č. 10 je pouze uvedena velmi omezená možnost odstoupení – pokud 

kupující nezaplatí v 60denní lhůtě po splatnosti faktury. Zdvořile žádáme zadavatele o doplnění možnosti ukončit 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML


 

 
 

 

 

smlouvu výpovědí bez udání důvodu, jak je v běžných obchodních vztazích obvyklé. Rádi bychom se uvedené 

zakázky zúčastnili a nabídli Vám kvalitní produkty dodávané na nemocniční trh v České republice již řadu let, 

avšak tato podmínka je pro nás velmi limitujícím faktorem.  

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel neumožní v této VZ a jejích částech předčasné ukončení Rámcové dohody bez udání důvodu. 
Předčasná výpověď je obvyklá u smluv uzavíraných na dobu neurčitou. Centrální zadavatel požaduje, aby 
Rámcová dohoda byla řádně plněna po celou dobu jejího trvání. Ukončena může být po vzájemné dohodě nebo 
odstoupením případně porušením povinností. Pokud by zadavatel připustil výpověď bez udání důvodu, musel 
by připravit a vyhlásit nové zadávací řízení, což obvykle trvá 3 až 5 měsíců. Možnosti ukončení Rámcové dohody 
jsou upraveny v čl. 10. RD. S ohledem na skutečnost, že zúčastněnými zadavateli jsou jednotlivé nemocnice 
Plzeňského kraje a ZZSPK je třeba vhodně, řádně a včasně zajistit plnění předmětu VZ. Zadavatel trvá na znění 
Rámcové dohody v předloženém znění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-
ZAK v detailech částí veřejné zakázky.  
 
Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek ve výše uvedených částech a vzhledem k tomu, 

že do konce lhůty pro podání nabídek zbývá dostatečně dlouhá doba zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

Lhůta pro otevírání nabídek zůstává zachována a to do 11. 1. 2021.          

 

 

V Plzni dne 16. 12. 2021       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2021-12-16T07:50:49+0100
	Mgr. Renata Janoušková




